
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. GRAMSCI" -  Lodi Vecchio 

Piazza S. Giovanni da Lodi Antica, 4 - 26855 Lodi Vecchio (LO) 

Scuola dell'infanzia - primaria - secondaria di I grado 

Cod mecc. LOIC80300E    Cod univoco UFGMXG    c.f. 92532000152 

Tel 0371752792 – fax 0371752796 

Pec: loic80300e@pec.istruzione.it  mail: loic80300e@istruzione.gov.it 

Sito: www.scuolalodivecchio.edu.it 

 

 

 

Prot. Vedi segnatura          Lodi Vecchio 06/06/2022 

                           

Al Consiglio d’Istituto  

Al DSGA  

ALL’ALBO/SITO  

  
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI FORMALE ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 DEI FINANZIAMENTI DI CUI AI 

FONDI EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE – – realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzogiorno” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Azione 13.1.4 – 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

COD.  ID.    13.1.3A-FESRPON-LO-2022-135 
Edugreen: laboratori di sostenibilit 
per il primo ciclo  

 CUP AZIONE E29J22000220006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico prot. 50636 del 27.12.2021  - FESR REACT EU – realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo 

nelle regioni del Mezzogiorno” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

 

VISTA la Delibera n. 07 del Consiglio d’Istituto del 05.05.2022 di adesione al PON in oggetto;  

VISTA la nota MIUR prot n. AOOGABMI/ 0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del progetto presentato dall’I.C. “Gramsci” di Lodi 

Vecchio per un importo pari a € 25.000,00;  

VISTE le linee guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi 2014-2020;  

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  

DECRETA  

La formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON finanziato con FESR :   

    

Sottoazione   Codice  identificativo 

progetto  

Titolo progetto  Moduli   Importo 

autorizzato   

13.1.3A   
  

13.1.3A-FESRPON-
LO-2022-135  
 

Edugreen: laboratori di 
sostenibilit per il primo ciclo  
 

 €   25.000,00 

   TOTALE  €   25.000,00 

  

   Il Dirigente Scolastico  

                            Dott. Gabriele MONTI  
                Firma autografa sostituita a mezzo 

                          stampa ex art 3 co 2 D Lgs 39/93  

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

91
 -

 0
6/

06
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U
LO

IC
80

30
0E

 -
 A

F
25

5C
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
91

 -
 0

6/
06

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da GABRIELE MONTIFirmato digitalmente da GABRIELE MONTI

http://www.scuolalodivecchio.edu.it/

		2022-06-09T08:45:58+0200
	GABRIELE MONTI


		2022-06-09T12:33:49+0200
	GABRIELE MONTI




